PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 562/2021 – CM
     Garça, 31 de agosto de 2021.

Requerimento nº 838/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Informações referentes aos serviços

que serão prestados pela empresa
House Criativa Comunicação.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Comunicação e Eventos informou que, a agência está
responsável pela produção de conteúdo publicitário para redes sociais para as
páginas da Prefeitura, rádio, TV e elaboração de informe publicitário impresso,
também com versão online. O conteúdo é educativo, informativo e de
orientação aos garcenses quanto à necessidade de serem vacinados contra a
Covid-19, com as duas doses ou dose única, e de seguirem com as medidas
de prevenção ao coronavírus, com o objetivo de manter a economia ativa e os
índices reduzidos de ocupação de leitos hospitalares.

A cópia da contratação foi enviada ao e-mail
proposituras@cmgarca.sp.gov.br.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

mailto:proposituras@cmgarca.sp.gov.br

		2021-09-02T15:26:01-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823